RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

OBRIGATÓRIO EM SERVIÇO SOCIAL NO SEMESTRE LETIVO 2021.1 -

DAE/PROAES

A Pró-Reitoria para Assuntos Estudantis torna público o resultado do edital de

estágio em Serviço Social.

Procedimentos para adesão ao estágio

 Os estudantes classificados serão notificados por e-mail, a fim de enviarem a

documentação exigida.

Classificação geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

PETRA MELISSA

EVARISTO

FERNANDES

710... 9,82 1º CLASSIFICADA-

MANHÃ-

CAMPUS RECIFE

ALESSANDRA

PATRÍCIA MOTA DA

SILVA

708... 9,80 2º CLASSIFICADA-

MANHÃ-

CAMPUS RECIFE

MARINA SANTANA

DA SILVA

102... 9,74 3º CLASSIFICADA-

TARDE-

CAMPUS RECIFE

AMANDA TUANNE

LIMA

105... 9,31 VAGA PCD CLASSIFICADA-

TARDE-

CAMPUS RECIFE

RENATA PEREIRA DA

SILVA UCHÔA

080... 9,67 4º REMANEJÁVEL

PRISCILA SERAFIM

DE ANDRADE

098... 9,23 5º REMANEJÁVEL

GABRIELLA

CAVALCANTE

XAVIER

128... 9,01 6º REMANEJÁVEL

MATHEUS VINYCIUS

OLIVEIRA GOMES

706... 8,79 7º REMANEJÁVEL

DÉBORAH LÚCIA

SANTOS DE MELO

709... 8,61 8º REMANEJÁVEL

VITORIA GABRIELE

MOISES DA SILVA

708... 8,51 9º REMANEJÁVEL

GEOVANNA

CAVALCANTI DOS

SANTOS

706... 7,61 10º REMANEJÁVEL

REBECA RAMOS

BATISTA

709... 0,00 DESCLASSIFICADA

Não houve inscritos para as vagas do Centro Acadêmico de Vitória.

Recife, 13 de setembro de 2021.

Fernando José do Nascimento

Pró-Reitor para Assuntos Estudantis